
166. / ОДЛУКА
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА

          HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE TANÁCSNOKA MANDÁTUMÁNAK MEGERŐSÍTÉSÉRŐL.........3

167. / ОДЛУКА
О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА

          HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE TANÁCSNOKA MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL.............4

168. / РЕШЕЊЕ
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АДА

         VÉGZÉS
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ELNÖKHELYETTESÉNEK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL....................4

169. / РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА

          VÉGZÉS
ADA KÖZSÉG ELNÖKE TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL............................................5

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLV              06.09.2012.  БРОЈ 31.
XLV. ÉVFOLYAM                          2012.09.06. 31. SZÁM 



2. страна/oldal
31. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.09.2012.
2012.09.06.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр.31/2012
Деловодни број: 034-31/2012-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 31/2012 szám
Iktatószám: 034-31/2012-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. страна/oldal
31. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.09.2012.
2012.09.06.

166.

На основу члана 56. став 6  Закона о локалним 
изборима (Службени гласник РС, бр. 129/07, 34/10-УС 
и 54/11), члана 35. став 2.  Статута општине Ада 
(Службени лист Општине Ада, бр. 27/08 и 14/09.),

 Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
дана 05.09.2012. године, доноси

О Д Л У К У
о потврђивању мандата одборника у Скупштини 

општине Ада
I

 Усваја  се  предлог  Одбора  за  мандатно-
имунитетска и административна питања сачињен дана 
05. 09. 2012. године.

 Потврђује  се  мандат  одборнику Скупштине 
општине Ада,  Секе Иштвана  из Мола.

II
 Oву одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Ада“.

О б р а з л о ж е њ е
Према  члану  10. Пословника  Скупштине 

општине   Ада (Службени  лист  Општине  Ада,  бр. 
28/2008),  Скупштина  општине потврђује  мандате 
одборнику на основу извештаја  Одбора за мандатно-
имунитетска и административна питања.

Одбор  за  мандатно-имунитетска  и 
административна  питања је  у  складу  са  чланом  63 
став 1 тачка 1. Пословника Скупштине општине Ада 
(Службени  лист  Општине  Ада,  бр.  28/2008),  након 
извршеног увида у  изборну  документацију из 2012..г. 
тј.  у  изборну  листу  за  избор  одборника  СО  Ада, 
ГРУПА  ГРАЂАНА  „ИРМЕЊИ  ФЕРЕНЦ-ФЕЦО  ЗА 
УСПЕШНУ  ОПШТИНУ  УРС"  и  након  разматрања 
предмета заузео је став као у диспозитиву. 

 На основу наведеног, с обзиром да је  Одбор 
за мандатно-имунитетска и административна питања 
доставио Скупштини   општине Ада Извештај из којег 
произлази  да  су  подаци  из  Уверења  о  избору 
одборника Скупштине  општине Ада тачни, на основу 
члана  56.  став  5.  Закона  о  локалним  изборима 
(Службени гласник РС, бр. 129/07 и 34/10-одлука УС), 
и члана 10. став 2. Пословника Скупштине  општине 
ада (Службени лист Општине Ада, бр.28/2008), донета 
је Одлука као у диспозитиву.

 Упутство о правном средству: Против ове 
одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року 
од 48 часова од дана доношења ове Одлуке.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада                                   
Скупштина Општине Ада
Број: 020-23/2012-01                  ПРЕДСЕДНИК СО AДА 
Ада: 05.09.2012. године                           Атила Бучу с.р.

A helyi választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye; 129/2007, 34/10-AB és 54/11 számok) 56. 
szakaszának 6. bekezdése, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja; 27/08 és 14/09 
számok) 35. szakaszának 2. bekezdése alapján,

Ada Község Képviselő-testülete a 2012.09.05-én 
megtartott ülésén meghozza a

                            H A T Á R O Z A T OT 
Ada Község Képviselő-testülete tanácsnoka 

mandátumának megerősítéséről
I.

           Ada  Község Képviselő-testülete  elfogadja  a 
Mandátum-mentelmi  és  Adminisztratívügyi  Bizottság 
2012.09.05-én összeállított javaslatát.
          Ada Község Képviselő-testülete megerősíti Ada 
Község  Képviselő-testülete  következő  tanácsnokának 
mandátumát: Szőke István moholi lakos.

II.
 A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 

jelenik meg.

I n d o k l á s
Ada  Község  Képviselő-testülete  ügyrendjének 

(Ada község Hivatalos Lapja, 28/2008 szám) 10. szakasza 
szerint,  Ada  Község  Képviselő-testülete  megerősíti  a 
tanácsnokok  mandátumát  a Mandátum-mentelmi  és 
Adminisztratívügyi Bizottság jelentése alapján.

A  Mandátum-mentelmi  és  Adminisztratívügyi 
Bizottság  az  Ada  Község  Képviselő-testülete 
ügyrendjének  (Ada  község  Hivatalos  Lapja,  28/2008 
szám)  63.  szakasza  1.  bekezdésének  1.  pontjával 
összhangban,  a  2012.  évi  választási  anyagba  való 
betekintést  követően,  azaz  az  Ada  KKT  tanácsnokai 
megválasztására  átadott „ÜRMÉNYI  FERENC-FECÓ  A 
SIKERES  KÖZSÉGÉRT-  SZER“  POLGÁRI  CSOPORT 
választási  listába,  és  a  tárgy  megvitatását  követően  a 
kimondó rész szerinti álláspontra helyezkedett.

A  felsoroltak  alapján,  tekintettel  arra,  hogy  a 
Mandátum-mentelmi  és  Adminisztratívügyi  Bizottság 
továbbította  a  jelentését  Ada  Község  Képviselő-
testületének, amiből következik, hogy az adatok az  Ada 
Községi  Képviselő-testületbe  történt  tanácsnokká  való 
megválasztásról  szóló  bizonylatban  pontosak,  a  helyi 
választásokról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos  Közlönye; 
129/2007,  és  34/10-AB   számok)  56.  szakaszának  5. 
bekezdése,  valamint  Ada Község Képviselő-testületének 
ügyrendje  (Ada község Hivatalos  Lapja,  28/2008 szám) 
10.  szakaszának 2.  bekezdése  alapján  a  kimondó rész 
szerinti határozat született.

 Jogorvoslat: A  jelen  határozat  ellen  a 
Közigazgatási  Bíróságon  lehet  panaszt  emelni,  a  jelen 
határozat  meghozatala  napjától  számított  48  órás 
határidőben.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 020-23/2012-01                               Búcsú Attila s.k. 
Ada,  2012.09.05.                                  ADA KKT ELNÖKE 



4. страна/oldal
31. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.09.2012.
2012.09.06.

167.

На основу члана 46.  став 1.  тачка  1.  Закона о 
локалним изборима  („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 129/2007, 34/2010- одлука УС и 54/2011 ), 
Скупштина општине Ada је на  седници одржаној дана 
05.09.2012. године донела 

ОДЛУКУ
О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА

I.

Одборнику  МИЛАДИНУ  МИРИЦКОГ  изабраном са 
листе  „Избор за бољи живот -Борис Тадић“  престаје 
мандат одборника у Скупштини општине Ада,  пре 
истека времена на које је изабран по основу поднете 
оставке.

II.

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине 
Ада“.

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број:020-25/2012-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 05.09.2012.                                     Бучу Атила  с.р.  

A  helyi  választásokról  szóló  törvény  (SZK Hivatalos 
Közlönye;  129/2007,  34/2010-AB  és  54/2011 számok ) 
46. szakaszа 1. bekezdésének 1. pontja alapján,
Ada Község Képviselő-testülete a 2012.09.05-én 
megtartott ülésén meghozta a

HATÁROZATOT
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

TANÁCSNOKA MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL

I.

MILADIN  MIRICKI,  a  „Szavazzon  a  jobb  életre-  Boris 
Tadić”  választási  listáról megválasztott tanácsnoknak 
lemondása alapján a megbízatási idő lejárta előtt 
megszűnik a tanácsnoki megbízatása Ada Község 
Képviselő-testületében.

II.

A jelen határozatot Ada Község Hivatalos Lapjában kell 
megjelentetni.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 020-25/2012-01                            Búcsú Attila s. k.
Ada, 2012.09.05.                                 ADA KKT ELNÖKE 

168.

На основу  члана 39. став 2. и члана 38. став 3. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије”, брoj 129/2007 ), 
Скупштина општине Ada,  на  седници одржаној дана 
05.09.2012. године, доноси
 

РЕШЕЊЕ

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ АДА

I.

ДР.  ЕРИКА  ХОРВАТ  АРЕЖИНА  из  Мола,  одборник 
Скупштине општине Ада,  изабрана је за заменика 
председника Скупштине општине Ада,  за  период до 
истека мандата органа. 

II.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада”. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám) 39. szakaszának 2.bekezdése 
és  38. szakaszának 3. bekezdése alapján,
Ada Község Képviselő-testülete a  2012.09.05-én 
megtartott  ülésén meghozza a 

VÉGZÉST

ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
ELNÖKHELYETTESÉNEK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL

I.

DR.  HORVÁT  AREŽINA ERIKA,  moholi  lakost,  Ada 
Község Képviselő-testületének tanácsnokát,  Ada Község 
Képviselő-testülete elnökhelyettesének választja, a szerv 
megbízatási idejének lejártáig.

II.

A jelen végzést Ada Község Hivatalos Lapjában kell 
megjelentetni.



5. страна/oldal
31. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

06.09.2012.
2012.09.06.

Поука о правном леку:
Ово Решење је коначно и против њега није допуштена 
жалба,  већ се може тужбом покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду у року од 30 дана од 
дана достављања Решења.  Тужба се предаје у два 
примерка. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА
Број:020-24/2012-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА 
Ада, 05.09.2012.                                     Атила Бучу с. р. 

Jogorvoslat: 
A jelen végzés végleges,  nem adható be ellene 
fellebbezés, hanem közigazgatási per indítható a Belgrádi 
Közigazgatási  Bíróságon 30  napon belül a végzés 
kézbesítését követően.  A keresetet két példányban kell 
átadni.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
Szám: 020-24/2012-01                            Búcsú Attila s. k.
Ada, 2012.09.05.                                  ADA KKT ELNÖKE 

169.

    На  основу  члана  58.  ст.  3.  Закона  о  локалној 
самоуправи  (''Службени  гласник  Републике  Србије'', 
број 129/2007), члана 76. ст. 1. Статута општине Ада 
(''Службени  лист  општине  Ада'',  број  27/2008  и 
14/2009),
       Председник општине Ада доноси

РЕШЕЊЕ

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ АДА

                                                                    I.

           МИЛАДИН МИРИЦКИ инжењер агрономије из 
Мола  поставља  се за  помоћника  Председника 
општине Ада за област пољопривреде, почев од  03. 
09. 2012. године.
     

                                                                                    II.

            Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''.

 Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-3-81/2012-02                    
Ада, 03. 09. 2012. године                 Билицки Золтан с.р.

     A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye,  129/2007.  szám)  58.  szakaszának  3. 
bekezdése,  és  Ada  község  statútuma  (Ada  Község 
Hivatalos  Lapja,  27/2008  és  14/2009  számok)  76. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, 
Ada község elnöke meghozza a

VÉGZÉST

 ADA KÖZSÉG ELNÖKE TANÁCSADÓJÁNAK 
TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL

I.

   Ada község elnöke MILADIN MIRICKI, agrármérnök, 
moholi  lakost,  Ada  község  elnöke  tanácsadójának 
tisztségébe helyezi, a mezőgazdaság területére,  2012. 
09.03-ától kezdődően.
            

II.

A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG ELNÖKE
Szám: 020-3-81/2012-02  
Ada, 2012. 09. 03.                                  Bilicki Zoltán s. k. 


	ОДЛУКУ
	О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА
	HATÁROZATOT
	ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE TANÁCSNOKA MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL
	РЕШЕЊЕ
	О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АДА
	VÉGZÉST
	ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ELNÖKHELYETTESÉNEK MEGVÁLASZTÁSÁRÓL
	VÉGZÉST
	 ADA KÖZSÉG ELNÖKE TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL

